
令和５年３月22日

ご家族様 各位
特別養護老人ホーム櫻ホーム西神

施設長 馬場 宏知

令和４年度第４回家族会の開催について（ご案内）

花の便りが聞かれる頃となりましたが、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお
慶び申し上げます。平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝い
たします。
さて、重要事項説明書の一部改正などを行いますので、標記家族会を下記のとおり開催

いたします。ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催日時及び開催方法
令和５年３月30日（木）に、同じ内容の家族会を①14：00～15：30と②17：30～19：

00の２回開催します。どちらかの家族会にご参加いただきますようお願いします。
なお、新型コロナウイルス感染症対策のため、当施設多目的室での１回当たりの定員

を10名（１家族１名）に制限して開催します。同時開催します Zoom での参加も可能で
すので、Zoomでのご参加もご検討ください（Zoomでの参加人数の制限はありません。）。

開催日 時間 定員 場所 Zoom同時開催

３月30日 ①14：00～15：30 10名 当施設４階多目的室 Zoomでのご参加
（木） も可能です。

②17：30～19：00 10名 （１家族１名まで）

２ 議題
（１）重要事項説明書・契約書一部改定について
（２）兵庫県議会議員選挙及び神戸市議会議員選挙に係る不在者投票について
（３）新型コロナウイルス集団感染及びワクチン接種状況について
（４）アクリル板越しの対面面会の再開について
（５）櫻ホーム西神診療所の管理医師変更について
（６）令和５年度の事業計画について
（７）その他

３ 申し込み方法
家族会に直接参加される場合は、３月28日（火）までにメールまたは電話でお申し込

みください。
なお、Zooｍでご参加する場合は、事前の参加申し込みは必要はありませんが、以下

のID・パスワードで開催時間までにZoomにアクセスするとともに、Zoomの画面上にご入
居者の氏名を掲載してご参加いただきますようお願いいたします。

（注意）Zoomでの参加の場合のID・パスワードについて
ZoomのID・パスワードにつきましては、ご家族様あてに別途郵送しています案内文

に記載しています。案内が届いていない場合などについては、下記の「問い合わせ先」
に電話、メールにて連絡ください。

【問い合わせ先】
〒651-2217 神戸市西区月が丘1丁目41－12

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神 北野、長田
おさだ

℡：078⁻995⁻7145 Fax：078⁻995⁻7146
mail：sakuraseishin0401@outlook.jp




